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 תוכן עניינים

 

 1-3פרטי זיהוי עיקריים ורשימת תכנית קשורות.........................................................................עמ' 

 3.....עמ' רקע כללי.....................................................................................................................

 4......עמ' הנחיות האגרונום.........................................................................................................

 5-21טבלת סקר העצים........................................................................................................עמ' 

 22-37טבלת מידע מרכזת.....................................................................................................עמ' 

 

 

 ונספחים: רשימת תכניות קשורות

 

 לטםהחרבת הישוב עצים בוגרים  נספח - תשריט תונוגילי .1

 לטםהחרבת הישוב עצים בוגרים  נספח – עצים בוגריםתמונות  .2

 

 

 

 

 

 

 

  כללירקע 

רמ"י בשיתוף המוא"ז משגב והישוב לטם יוזמים הרחבה של תכנית המתאר של לטם לצורך בניית שכונה 

 קהילתית אשר תכלול בתוכה גם את התושבים הבדואים ממשפחות החמדון.

)יעד אדריכלים(. לאחר שהחלופה נבחרה, סקר העצים בוצע לאחר בחינת אלטרנטיבות על ידי המתכננים 

היא נבחנה מול תכולת העצים בסקר ורמות הערכיות שלהם. התכנית עברה שינויים והתאמות למצב העצים 

בשטח )בוטל רחוב שלם והוזזו מגרשים וכביש( ורוב העצים המשמעותיים והפוליגונים הצפופים בחורש טבעי 

תשתיות הביוב והכבישים ועצים ברוחב רצועת הביוב יועדו יועדו לשימור. הסקר ירד לרזולוציה של 

להעתקה/כריתה. נותרו עצים מיוחדים בקרבת הכבישים והמדרכות שיחייבו את מתכנני הנוף והכבישים, 

מיוחדת על מנת לשמרם. קו הביוב המאסף עובר במרחק מה מהשכונה  תבשלב התכנון המפורט, להתייחסו

 החורש הטבעי. תיתוכנן באופן מפורט כך שתהיה פגיעה מינימאליוזאת משיקולי גרביטציה והוא 

 

 2018הנוהל החדש בספטמבר כניסת  פניליצויין כי הסקר בשטח בוצע  •
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 )יצורפו להוראות התכנית( -הנחיות האגרונום

 

 עצים לשימור

התכנית. הוראות השימור שלהם יבוצעו בהקפדה  תחוםעצים לשימור הם העצים החשובים ביותר ב .1

 כיוון שבכך יקבע עתיד העץ וצורתו למשך שנים רבות. ,יתרה

אלה נקבעו  קיימים עצים מיוחדים שהוגדרו לשימור למרות שהם בתחום נקודות הדיקור הנוכחי. .2

 ואליהם תהיה התייחסות שימור מקומית בתכנית המפורטת. בתאום עם אדריכלי התכנית

עו על פי הנחיות האגרונום המלווה )מפרט והם יבוצ מפורטתפעולות שימור העצים יהיו חלק מתכנית  .3

 שימור וליווי בשטח( ועל ידי "גוזם מומחה".

 ,חרוב ,אלות אלונים,  זיתים, :העבודה על הקושל העצים לשימור המצויים בתחום שימור  מועדי גיזום .4

 חורף. - ברושים

מפגיעה בעצים ועקרון זה יבוא לידי ביטוי בתכנון  יסימאלקמי ביוב ינהגו באופן שימנע באופן וקו .5

 המפורט של הקווים.

 תבוצע ככל הניתן חפיפה בין קווי ביוב ודרכי תחזוקה ובטחון. .6

בעלי מגרשים פרטיים וציבוריים יוכלו להחליט באופן פרטני על שימור של עצים הנמצאים במגרשם,  .7

 למרות שיועדו להעתקה או כריתה בסקר המוגש .

 להעתקה: עצים

 .לטם לאתר שהוכן מראש ובו מע' השקיה מבוקרת הישובעתקו לתחום יומומלץ כי  – עצים להעתקה .1

 העתקה תבוצע ע"פ הנחיות האגרונום המלווה )מפרט העתקה וליווי בשטח( ועל ידי "גוזם מומחה" .2

 .סיון מוכח בהעתקת עצים מהבריבעל נ

של  מועדי העתקהם של העבודות המתוכננות. בחשבון במסגרת לוחות הזמני ומועדי ההעתק יילקח .3

 אביב/סתיו. -חרובזית,   חורף  -אלון מצוי, א"יאלה 

עלות תועלת בהצלחה  ושקלול: חלק מעצי החורש הוגדרו לכריתה בגלל ערכיות נמוכה עצים לכריתה .4

  בהעתקה במסלע הקשה וכיסי קרקע מועטים.

 

 

 הערות כלליות

 העצים נמדדו קרקעית ומסומנים במספרים. .1

מטרים ולהגן על בית  3ממרכז הגזע:  ימינימאלעצים המסומנים לשימור: יש לשמור על מרחק עבודה  .2

 השורשים של העץ. בנוסף, יש לעיין במפרט שימור שייכתב ע"י האגרונום המלווה.

 :2במהדורה מס'  כריתה/להלן סיכום עצים לשימור/העתקה

 עצים  396סה"כ עצים: 

 (45.8) עצים 169 עצים לשימור:

 (16.8) עצים 62עצים להעתקה: 

(37.4%עצים )  138: כריתהעצים ל
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 טבלת סקר העצים

 טבלה:מדרג הערכיות במקרא צבעים ל

 ."גבוהה מאוד"ערכיות למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו אדוםבצבע  מסומניםנקודות,  20-15עצים שסך ערכם  •

 ."גבוהה"ערכיות למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו ירוקבצבע  מסומניםנקודות,  14-10עצים שסך ערכם  •

 ."בינונית"ערכיות למתכנן הינה קביעת ערכיותם ו אפורבצבע  מסומניםנקודות,  9-5עצים שסך ערכם  •

 ."נמוכהערכיות "למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו צהוב בצבע מסומניםנקודות,  4-0עצים שסך ערכם  •

 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   נמוכה 7 4 15 8 1 חרוב מצוי 1

 לא עץ נמוכה - 3 10 1 1 אלת מסטיק 2

   נמוכה 9 4 25 2 1 חרוב מצוי 3

   נמוכה 16 5 40 8 1 חרוב מצוי 4

   בינונית 9 3 10 6 1 אלון מצוי 6

 לא עץ נמוכה - 3 10 4 1 אלת מסטיק 9

 לא עץ נמוכה - 5 10 4 1 בר זית 10

 לא עץ נמוכה - 3 10 5 1 אלת מסטיק 11

 לא עץ נמוכה - 3 10 5 1 אלת מסטיק 12

 לא עץ נמוכה - 3 10 5 1 אלת מסטיק 13

 לא עץ נמוכה - 4 10 6 1 אלת מסטיק 14

 לא עץ נמוכה - 4 10 6 1 אלת מסטיק 15

   נמוכה 11 4 25 1 1 חרוב מצוי 16

 לא עץ בינונית - 4 10 1 1 אלון מצוי 17

   נמוכה 12 4 50 1 1 חרוב מצוי 18

   נמוכה 11 3 10 2 1 אלת מסטיק 19

 עץ מרשים נמוכה 16 3 40 2 1 חרוב מצוי 20

 לא עץ נמוכה - 3 10 2 1 אלת מסטיק 21

   נמוכה 9 3 10 2 1 אלת מסטיק 22
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 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   נמוכה 9 3 10 2 1 אלת מסטיק 23

   נמוכה 9 3 10 3 1 אלת מסטיק 24

   נמוכה 15 5 50 1 1 חרוב מצוי 25

   נמוכה 16 7 10 20 1 חרוב מצוי 26

   נמוכה 13 4 25 3 1 חרוב מצוי 27

 לא עץ נמוכה - 3 10 10 1 חרוב מצוי 28

   נמוכה 13 5 40 10 1 חרוב מצוי 29

 עץ מרשים נמוכה 16 8 60 2 1 חרוב מצוי 30

   נמוכה 9 6 15 1 1 מצוישקד  31

   נמוכה 9 2 15 2 1 חרוב מצוי 32

 עץ מרשים גבוהה 16 8 50 1 1 פיקוס גומי 33

   נמוכה 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 34

   נמוכה 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 35

   נמוכה 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 36

 מגודרתנמצא בתוך חצר בית  נמוכה 9 6 20 1 1 ברוש לימוני 37

 נמצא בתוך חצר בית מגודרת גבוהה 11 2 10 1 1 זית אירופי 38

 נמצא בתוך חצר בית מגודרת גבוהה 13 5 30 1 1 פיקוס שדרות 39

 לא עץ נמוכה - 3 10 10 1 אלת מסטיק 40

   נמוכה 16 6 50 2 1 חרוב מצוי 41

   נמוכה 9 2 15 2 1 אלת מסטיק 42

 לא עץ נמוכה - 2 10 1 1 אלת מסטיק 43

   נמוכה 9 2 10 2 1 בר זית 44

  נמוכה 9 2 10 1 1 אלת מסטיק 45

   נמוכה 16 6 40 1 1 חרוב מצוי 46

 לא עץ נמוכה - 2 10 3 1 אלת מסטיק 47

   בינונית 8 2 15 2 1 אלון מצוי 48

   בינונית 8 3 15 2 1 אלון מצוי 49

   בינונית 8 3 15 6 1 אלון מצוי 50

   בינונית 8 3 15 1 1 אלון מצוי 51
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 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 11 3 20 1 1 אלון מצוי 52

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 15 1 1 אלון מצוי 53

 מחוץ לתכנית נמוכה - 2 15 1 1 חרוב מצוי 54

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 55

 לא עץ נמוכה - 2 10 1 1 אלת מסטיק 56

 לא עץ נמוכה - 2 10 1 1 אלת מסטיק 57

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 30 1 1 חרוב מצוי 58

 לא עץ בינונית - 3 10 2 1 אלון מצוי 59

 לא עץ נמוכה - 3 10 1 1 אלת מסטיק 60

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 25 1 1 חרוב מצוי 61

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 25 1 1 חרוב מצוי 62

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 25 1 1 חרוב מצוי 63

 לא עץ בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 64

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 10 5 1 אלון מצוי 65

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 15 2 1 אלון מצוי 66

  נמוכה 12 4 20 2 1 אשחר קטן עלים 67

 לא עץ נמוכה - 3 10 4 1 אלת מסטיק 68

 לא עץ בינונית - 2 10 3 1 אלון מצוי 69

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 20 1 1 חרוב מצוי 70

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 15 1 1 אלון מצוי 71

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 15 1 1 אלון מצוי 72

 לא עץ בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 73

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 15 1 1 אלון מצוי 74

 גדל בתוך גוש שיחי אלות מסטיק נמוכה 9 4 15 8 1 בר זית 75

   בינונית 11 3 10 8 1 אלון מצוי 76

   נמוכה 11 4 20 1 1 חרוב מצוי 77

   נמוכה 9 3 20 2 1 חרוב מצוי 78

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 20 3 1 אלון מצוי 79

 לא עץ בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 80
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 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 20 2 1 חרוב מצוי 81

 לא עץ בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 82

 לא עץ בינונית - 1 10 1 1 אלון מצוי 83

 לא עץ בינונית - 1 10 1 1 אלון מצוי 84

 מחוץ לתכנית בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 85

   נמוכה 9 3 20 8 1 חרוב מצוי 86

 לא עץ נמוכה - 3 10 8 1 אלת מסטיק 87

   בינונית 11 3 15 8 1 אלון מצוי 88

   בינונית 11 3 15 8 1 אלון מצוי 89

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 15 8 1 אלון מצוי 90

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 15 8 1 אלון מצוי 91

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 15 8 1 אלון מצוי 92

   נמוכה 12 5 30 1 1 חרוב מצוי 93

   נמוכה 11 5 30 4 1 חרוב מצוי 94

   נמוכה 9 5 15 8 1 אלת מסטיק 95

   נמוכה 9 3 20 2 1 אלת מסטיק 96

 עץ מרשים מאוד נמוכה 16 7 70 1 1 חרוב מצוי 97

   בינונית 11 3 10 1 1 מייש דרומי 98

   נמוכה 11 4 10 8 1 חרוב מצוי 99

   נמוכה 9 4 10 1 1 אורן ברוטיה 100

   נמוכה 9 4 10 1 1 ברוטיהאורן  101

   נמוכה 9 3 10 1 1 חרוב מצוי 102

   גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 103

   גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 104

   גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 105

   נמוכה 9 4 10 1 1 שסק 106

   גבוהה 9 5 10 2 1 תות 107

   גבוהה 9 5 10 2 1 תות 108

   נמוכה 9 4 20 1 1 ברוש מצוי 109
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   נמוכה 9 5 15 1 1 ם-אורן י 110

   גבוהה 9 4 10 1 1 פיקוס שדרות 111

   גבוהה 9 1 10 1 1 זית אירופי 112

   גבוהה 13 4 35 1 1 זית אירופי 113

   גבוהה 9 5 10 1 1 תות 114

   נמוכה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 115

   נמוכה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 116

   נמוכה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 117

   נמוכה 12 5 30 2 1 חרוב מצוי 118

   בינונית 11 5 30 2 1 סיגלון 119

   גבוהה 12 5 40 1 1 תות 120

   נמוכה 8 3 10 3 1 לימון 121

   נמוכה 8 6 20 1 1 ברוש לימוני 122

   נמוכה 8 6 10 1 1 ברוש לימוני 123

   נמוכה 8 3 10 1 1 גויבה 124

   בינונית 9 4 15 1 1 שלטית 125

   בינונית 9 5 10 6 1 ער אציל 126

   גבוהה 11 2 10 1 1 זית אירופי 127

   גבוהה 14 3 30 1 1 זית אירופי 128

   גבוהה 15 3 15 3 1 זית אירופי 129

   נמוכה 13 6 25 3 1 כליל החורש 130

   נמוכה 12 5 30 4 1 מצויחרוב  131

   נמוכה 11 4 20 3 1 שקד מצוי 132

   נמוכה 11 4 15 3 1 אלת מסטיק 133

   נמוכה 11 5 10 10 1 חרוב מצוי 134

   נמוכה 11 3 10 3 1 אלת מסטיק 135

   בינונית 11 4 15 1 1 אלון מצוי 136

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.  גבוהה 9 1 10 1 1 זית אירופי 137

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.  גבוהה 9 1 10 1 1 זית אירופי 138
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.  גבוהה 9 1 10 1 1 זית אירופי 139

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.  גבוהה 9 1 10 1 1 זית אירופי 140

   בינונית 11 3 10 1 1 אלון מצוי 141

   בינונית 11 3 10 2 1 אלון מצוי 142

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 2 1 אלון מצוי 143

 מחוץ לתכנית בינונית - 4 10 6 1 אלון מצוי 144

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 10 2 1 חרוב מצוי 145

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 4 1 אלון מצוי 146

 לא עץ בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 147

 מחוץ לתכנית בינונית - 4 15 1 1 אלון מצוי 148

 מחוץ לתכנית נמוכה - 4 10 1 1 חרוב מצוי 149

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 10 10 1 חרוב מצוי 150

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 151

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 2 1 אלון מצוי 152

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 2 1 אלון מצוי 153

   בינונית 9 3 10 1 1 אלון מצוי 154

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 155

   בינונית 9 4 10 1 1 אלון מצוי 156

   בינונית 11 4 10 1 1 אלון מצוי 157

   בינונית 12 4 10 2 1 אלון מצוי 158

   בינונית 9 3 10 2 1 אלון מצוי 159

   בינונית 11 3 10 4 1 אלון מצוי 160

  בינונית 11 3 10 2 1 אלון מצוי 161
   נמוכה 9 3 10 2 1 בר זית 162

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 10 4 1 בר זית 163

 לתכניתמחוץ  בינונית - 3 10 2 1 אלון מצוי 164

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 165

   בינונית 9 3 10 1 1 אלון מצוי 166

 לא עץ בינונית - 2 8 4 1 אלון מצוי 167
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 9 2 10 1 1 אלון מצוי 168

   בינונית 9 2 10 1 1 אלון מצוי 169

   בינונית 9 2 10 1 1 אלון מצוי 170

   בינונית 9 2 10 1 1 אלון מצוי 171

   בינונית 9 2 10 1 1 אלון מצוי 172

  נמוכה 9 3 20 2 1 חרוב מצוי 173

   בינונית 9 3 20 2 1 אלון מצוי 174

   בינונית 9 4 15 8 1 אלון מצוי 175

   בינונית 9 3 10 4 1 אלון מצוי 176

   בינונית 9 3 10 4 1 אלון מצוי 177

   בינונית 9 3 10 4 1 אלון מצוי 178

   בינונית 9 3 10 4 1 אלון מצוי 179

   בינונית 9 3 10 4 1 אלון מצוי 180

   בינונית 9 4 15 1 1 אלון מצוי 181

   בינונית 9 3 10 5 1 אלון מצוי 182

   נמוכה 11 3 10 5 1 חרוב מצוי 183

   נמוכה 12 5 20 1 1 חרוב מצוי 184

 לא עץ בינונית - 3 5 10 1 אלון מצוי 185

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 186

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 187

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 188

 P-19בוסתן עציי פרי  נמוכה 9 4 10 1 1 לימון 189

 P-19בוסתן עציי פרי  נמוכה 9 4 10 1 1 לימון 190

 P-19בוסתן עציי פרי  נמוכה 9 4 10 1 1 לימון 191

 P-19בוסתן עציי פרי  נמוכה 9 4 10 1 1 לימון 192

   בינונית 11 2 10 1 1 אלון מצוי 193

   בינונית 11 2 10 1 1 אלון מצוי 194

   בינונית 11 2 10 1 1 אלון מצוי 195

   בינונית 11 2 10 5 1 אלון מצוי 196
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 11 2 10 5 1 אלון מצוי 197

   בינונית 11 2 10 5 1 אלון מצוי 198

   בינונית 11 2 10 5 1 אלון מצוי 199

   בינונית 11 2 10 5 1 אלון מצוי 200

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 201

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 202

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 203

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 204

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 205

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 206

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 207

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 208

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 209

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 210

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 211

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 212

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 213

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 214

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 215

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 216

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 217

 P-20שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 35 10 3 1 אלון מצוי 218

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 219

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 220

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 30 1 1 זית אירופי 221

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 30 1 1 זית אירופי 222

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 30 1 1 זית אירופי 223

 מת נמוכה 1 3 10 2 1 תאנה 224

   נמוכה 11 3 10 2 1 תאנה 225
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   נמוכה 11 4 10 1 1 שקד מצוי 226

   נמוכה 11 4 10 1 1 שקד מצוי 227

   גבוהה 12 4 40 1 1 תות 228

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 229

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 230

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 231

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 232

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 233

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 234

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 235

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 236

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 3 20 1 1 זית אירופי 237

   בינונית 11 4 10 2 1 שיזף 238

   נמוכה 11 3 10 2 1 שקד מצוי 239

   נמוכה 11 3 10 2 1 שקד מצוי 240

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 2 10 2 1 זית אירופי 241

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ גבוהה 13 2 10 2 1 זית אירופי 242

   נמוכה 15 4 25 1 1 עזרר 243

 עצים 2 בינונית 13 3 10 8 1 אלון מצוי 244

 עצים 2 בינונית 13 4 20 1 1 אלון מצוי 245

 מחוץ לתכנית נמוכה - 8 80 1 1 חרוב מצוי 246

 . מחוץ לתכניP-20 בינונית - 2 10 1 1 אלון מצוי 247

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ גבוהה 11 1 10 1 1 זית אירופי 248

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ גבוהה 11 1 10 1 1 זית אירופי 249

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ גבוהה 11 1 10 1 1 זית אירופי 250

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ גבוהה 11 1 10 1 1 זית אירופי 251

 P-14מטע זית אירופיים  גבוהה 14 2 15 1 1 זית אירופי 252

 P-14מטע זית אירופיים  גבוהה 14 2 15 1 1 זית אירופי 253

 P-14מטע זית אירופיים  גבוהה 14 2 15 1 1 זית אירופי 254
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 . מחוץ לתכניתP-14מטע זית אירופיים  גבוהה - 2 15 1 1 זית אירופי 255

 P-13שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 15 1 1 אלון מצוי 256

 . מחוץ לתכניתP-13שטח סבוך עם אלונים  בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 257

 P-13שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 3 10 1 1 אלון מצוי 258

 P-13שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 4 10 3 1 אלון מצוי 259

 P-13שטח סבוך עם אלונים  בינונית 15 4 10 3 1 אלון מצוי 260

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 3 1 זית אירופי 261

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 262

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 263

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 264

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 265

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 266

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 267

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 268

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות  גבוהה 14 3 15 1 1 זית אירופי 269

   נמוכה 10 2 10 1 1 שקד מצוי 270

   נמוכה 10 4 25 3 1 שקד מצוי 271

   נמוכה 11 3 15 3 1 חרוב מצוי 272

   בינונית 10 3 10 4 1 רימון 273

   נמוכה 11 4 15 4 1 חרוב מצוי 274

   נמוכה 15 4 30 1 1 חרוב מצוי 275

 +אלון נמוכה 9 4 10 6 1 חרוב מצוי 276

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.  נמוכה 16 6 50 2 1 חרוב מצוי 277

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.  נמוכה 15 3 10 3 1 עוזרר 278

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.  נמוכה 15 3 10 3 1 עוזרר 279

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.  בינונית 15 5 15 5 1 אלון מצוי 280

   בינונית 13 3 10 3 1 אלון מצוי 281

   בינונית 13 3 10 3 1 אלון מצוי 282

   בינונית 13 3 10 4 1 אלון מצוי 283
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 15 4 10 3 1 אלון מצוי 284

   בינונית 15 4 10 3 1 אלון מצוי 285

 עץ יפה בינונית 15 4 10 3 1 אלון תבור 286

   בינונית 11 4 10 3 1 אלון מצוי 287

 P-10שטח סבוך של אלונים  בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 288

 P-10שטח סבוך של אלונים  בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 289

 P-10שטח סבוך של אלונים  בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 290

 P-10שטח סבוך של אלונים  בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 291

 P-10שטח סבוך של אלונים  בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 292

   בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 293

   בינונית 14 4 10 3 1 אלון מצוי 294

   בינונית 12 4 10 3 1 אלון מצוי 295

   בינונית 9 4 10 3 1 אלון מצוי 296

   בינונית 11 4 10 3 1 אלון מצוי 297

   בינונית 12 4 10 3 1 אלון מצוי 298

   בינונית 12 4 10 3 1 אלון מצוי 299

   בינונית 9 4 10 3 1 אלון מצוי 300

   בינונית 13 4 10 8 1 אלון מצוי 301

 עצים 2 בינונית 13 3 10 3 2 אלון מצוי 302

   בינונית 13 3 10 3 1 אלון מצוי 303

   בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 304

   בינונית 15 3 10 7 1 אלון מצוי 305

   בינונית 11 3 10 3 1 אלון מצוי 306

 לא עץ נמוכה - 4 5 8 1 חרוב מצוי 307

 לא עץ נמוכה - 4 5 8 1 חרוב מצוי 308

 לא עץ נמוכה - 4 4 8 1 חרוב מצוי 309

   נמוכה 13 8 50 2 1 חרוב מצוי 310

 P-1גוש אלונים  בינונית 13 3 15 8 1 אלון מצוי 311

 P-1גוש אלונים  בינונית 16 3 15 8 1 אלון מצוי 312
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-1גוש אלונים  בינונית 16 3 15 8 1 אלון מצוי 313

 P-1גוש אלונים  בינונית 16 3 15 8 1 אלון מצוי 314

 P-1גוש אלונים  בינונית 16 3 15 8 1 אלון מצוי 315

   בינונית 16 3 15 1 1 אלון מצוי 317

 עץ מרשים בינונית 16 5 20 1 1 אלון מצוי 318

 מיוחד במינועץ מפוצל  נמוכה 15 10 100 1 1 ם-אורן י 320

   בינונית 13 5 30 3 1 אלון מצוי 322

   בינונית 16 4 20 1 1 אלון מצוי 323

   בינונית 11 4 10 8 1 אלון מצוי 324

 לא עץ בינונית - 4 5 8 1 אלון מצוי 325

   בינונית 9 3 10 1 1 אלון מצוי 326

   בינונית 11 3 20 1 1 אלון מצוי 327

   בינונית 11 3 10 8 1 אלון מצוי 328

   בינונית 11 3 10 8 1 אלון מצוי 330

   בינונית 12 3 15 2 1 אלון מצוי 331

   בינונית 12 3 10 1 1 אלון מצוי 332

   בינונית 11 3 15 1 1 אלון מצוי 333

   נמוכה 14 3 10 8 1 חרוב מצוי 334

   בינונית 15 4 10 1 1 אלון מצוי 335

   בינונית 15 3 10 2 1 אלון מצוי 336

   בינונית 15 3 10 2 1 אלון מצוי 337

   בינונית 15 4 15 4 1 אלון מצוי 338

   בינונית 15 4 10 6 1 אלון מצוי 339

   בינונית 15 4 15 6 1 אלון מצוי 340

   בינונית 15 3 10 1 1 אלון מצוי 341

 P-2גוש אלונים.  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 342

 P-2גוש אלונים.  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 343

 P-2גוש אלונים.  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 344

 . מחוץ לתכניתP-2גוש אלונים.  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 345
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-2גוש אלונים.  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 346

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 347

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 348

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 349

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 350

 לתכנית. מחוץ P-4 נמוכה - 3 10 3 1 בר זית 351

 . מחוץ לתכניתP-4 בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 352

 . מחוץ לתכניתP-4 בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 353

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.  נמוכה - 5 20 2 1 קטלב מצוי 354

   בינונית 11 3 10 8 1 אלון מצוי 355

 לתכניתמחוץ  בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 356

 לא עץ בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 357

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 15 2 1 אלון מצוי 358

 מחוץ לתכנית בינונית - 4 10 3 1 אלון מצוי 359

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 360

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 10 3 1 חרוב מצוי 361

 מחוץ לתכנית נמוכה - 3 10 3 1 חרוב מצוי 362

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 4 1 אלון מצוי 363

 מחוץ לתכנית בינונית - 4 20 2 1 אלון מצוי 364

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים  בינונית - 3 10 1 1 אלון מצוי 365

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 366

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 367

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 368

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 369

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 370

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 371

 P-5גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 372

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 373

 מחוץ לתכנית בינונית - 3 10 3 1 אלון מצוי 374
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 375

 לתכנית. מחוץ P-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 376

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 377

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 378

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 379

 לתכנית. מחוץ P-6גוש אלונים  בינונית - 3 10 8 1 אלון מצוי 380

 P-7גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 381

 P-7גוש אלונים  בינונית 15 3 10 8 1 אלון מצוי 382

   בינונית 12 3 15 3 1 אלון מצוי 383

 P-8גוש אלונים  בינונית 12 2 10 3 1 אלון מצוי 384

 P-8גוש אלונים  בינונית 12 4 20 3 1 אלון מצוי 385

 P-8גוש אלונים  בינונית 12 4 20 3 1 אלון מצוי 386

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 387

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 388

 P-8גוש אלונים  נמוכה 15 5 20 1 1 חרוב מצוי 389

 P-8גוש אלונים  נמוכה 15 3 20 10 1 חרוב מצוי 390

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 מצויאלון  391

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 392

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 393

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 394

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 אלון מצוי 395

 P-8גוש אלונים  בינונית 15 4 20 3 1 מצויאלון  396

 P-9גוש אלונים  בינונית 15 3 15 10 1 אלון מצוי 397

 . מחוץ לתכניתP-9גוש אלונים  בינונית - 3 15 10 1 אלון מצוי 398

 . מחוץ לתכניתP-9גוש אלונים  בינונית - 3 15 10 1 אלון מצוי 399

 P-9גוש אלונים  בינונית 15 3 15 10 1 אלון מצוי 400

   נמוכה 11 2 10 10 1 בר זית 401

 עצים 2 בינונית 11 3 10 10 2 אלון מצוי 402

   נמוכה 15 4 50 2 1 חרוב מצוי 403
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 15 5 15 6 1 אלון מצוי 404

   נמוכה 12 3 20 3 1 חרוב מצוי 405

   נמוכה 13 6 60 1 1 חרוב מצוי 406

   בינונית 16 4 20 3 1 מצויאלון  407

   נמוכה 12 3 20 1 1 בר זית 408

   בינונית 12 4 10 8 1 אלון מצוי 409

   נמוכה 12 3 10 1 1 בר זית 410

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 411

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 412

   בינונית 9 2 10 2 1 אלון מצוי 413

   בינונית 9 3 15 1 1 אלון מצוי 414

 לא עץ בינונית - 5 5 4 1 אלון מצוי 415

 עץ יפה בינונית 16 4 20 4 1 אלון מצוי 416

   בינונית 13 3 10 8 1 אלון מצוי 417

   בינונית 12 3 15 3 1 אלון מצוי 418

   בינונית 12 4 10 3 1 אלון מצוי 419

   בינונית 15 5 20 5 1 אלון מצוי 420

   בינונית 9 3 10 10 1 אלון מצוי 421

 P-12גוש אלונים  בינונית 15 3 10 4 1 אלון מצוי 422

 P-12גוש אלונים  בינונית 15 3 10 4 1 אלון מצוי 423

 P-12גוש אלונים  בינונית 15 3 10 4 1 אלון מצוי 424

 P-12גוש אלונים  בינונית 15 3 10 4 1 אלון מצוי 425

 P-12גוש אלונים  בינונית 15 3 10 4 1 אלון מצוי 426

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 427

 P-11גוש אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 428

 P-11גוש אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 429

 P-11גוש אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 430

 P-11גוש אלונים  בינונית 15 3 10 3 1 אלון מצוי 431

 "בית" בינונית 13 3 10 3 1 אלון מצוי 432
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   בינונית 9 3 10 3 1 אלון מצוי 433

   נמוכה 12 2 15 1 1 חרוב מצוי 500

   נמוכה 9 2 15 1 1 חרוב מצוי 501

   גבוהה 13 4 25 3 1 זית אירופי 502

   גבוהה 12 3 50 1 1 דקל תמר 503

   בינונית 15 5 25 1 1 מצויאלון  504

   נמוכה 11 6 10 3 1 חרוב מצוי 505

   נמוכה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 506

   נמוכה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 507

   נמוכה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 508

   נמוכה 14 6 10 1 1 ארז הימלאי 509

 מחוץ לתכנית נמוכה - 6 15 1 1 קטלב מצוי 510

 מין פולש נמוכה 8 6 15 1 1 אזדרכת מצויה 511

   נמוכה 11 8 40 6 1 חרוב מצוי 512

   נמוכה 8 6 10 1 1 ם-אורן י 513

  בינונית 14 2 10 1 1 אלון מצוי 514

 עץ יפה בינונית 15 6 15 6 1 אלון מצוי 515

 עץ יפה. גדל בראש מצוק בינונית 15 10 30 1 1 חרוב מצוי 516

   נמוכה 11 8 30 4 1 חרוב מצוי 517

   בינונית 14 5 10 2 1 אלון מצוי 518

   נמוכה 11 6 20 3 1 חרוב מצוי 519

   בינונית 14 5 20 1 1 אלון מצוי 520

 עצים 2 בינונית 14 5 10 2 2 אלון מצוי+אלה א"י 521

 גדל בקצה מצוק נמוכה 11 7 60 2 1 חרוב מצוי 522

 גדל בקצה מצוק נמוכה 12 5 10 2 1 אלה א"י 523

   נמוכה 11 4 10 2 1 חרוב מצוי 524

   נמוכה 11 5 30 1 1 חרוב מצוי 525

 עצים 2 בינונית 14 5 10 4 2 אלון מצוי 526

 עץ יפה. גדל בראש מצוק בינונית 15 4 15 5 1 אלון מצוי 527
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 מין העץ מס' העץ

ם
צי

ע
ת 

מו
כ

 

 קוטר גזע
 גובה בס"מ

 העץ
 ]מ'[

 סך ערכיות
 העץ

[0-20] 

 היתכנות
 העתקה

 הערות
 כמות
 גזעים

 קוטר

   נמוכה 11 4 30 1 1 חרוב מצוי 528

   נמוכה 11 4 30 1 1 חרוב מצוי 529

 גזע נבוב נמוכה 10 5 30 1 1 חרוב מצוי 530

 עץ גדול ויפה נמוכה 15 10 60 4 1 חרוב מצוי 531

 עץ גדול ויפה נמוכה 15 10 60 1 1 חרוב מצוי 532

   בינונית 14 5 25 4 1 אלון מצוי 533

   נמוכה 11 5 20 1 1 חרוב מצוי 534

   בינונית 14 5 15 2 1 אלון מצוי 535

 עץ יפה בינונית 15 5 20 1 1 אלון מצוי 536

 אלונים וחרוב( 2קבוצת עצים יפה ) בינונית 15 5 20 2 3 אלון מצוי+חרוב מצוי 537

   נמוכה 11 6 40 2 1 חרוב מצוי 538

 עץ יפה מאוד בינונית 15 7 40 1 1 אלון מצוי 540

 עץ יפה בינונית 15 7 20 2 1 אלון מצוי 541

   בינונית 14 5 10 1 1 אלון מצוי 542

   בינונית 14 5 10 1 1 אלון מצוי 543

504A נמוכה 11 3 10 3 1 חרוב מצוי   
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

 טבלת מידע מרכזת
 טבלה:מדרג הערכיות במקרא צבעים ל

 ."גבוהה מאוד"ערכיות למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו אדוםבצבע  מסומניםנקודות,  20-15עצים שסך ערכם  •

 ."גבוהה"ערכיות למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו ירוקבצבע  מסומניםנקודות,  14-10עצים שסך ערכם  •

 ."בינונית"ערכיות למתכנן הינה קביעת ערכיותם ו אפורבצבע  מסומניםנקודות,  9-5עצים שסך ערכם  •

 ."נמוכהערכיות "למתכנן הינה  קביעת ערכיותםו צהוב בצבע מסומניםנקודות,  4-0עצים שסך ערכם  •

 

מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     שימור 7 4 15 8 1 חרוב מצוי 1

 לא עץ   שימור - 3 10 1 1 אלת מסטיק 2

     שימור 9 4 25 2 1 חרוב מצוי 3

     העתקה 16 5 40 8 1 חרוב מצוי 4

     שימור 9 3 10 6 1 אלון מצוי 6

 לא עץ   - - 3 10 4 1 אלת מסטיק 9

 לא עץ   - - 5 10 4 1 בר זית 10

 לא עץ   - - 3 10 5 1 אלת מסטיק 11

 לא עץ   - - 3 10 5 1 אלת מסטיק 12

 לא עץ   - - 3 10 5 1 אלת מסטיק 13

 לא עץ   - - 4 10 6 1 אלת מסטיק 14

 לא עץ   - - 4 10 6 1 אלת מסטיק 15

     שימור 11 4 25 1 1 חרוב מצוי 16

 לא עץ   - - 4 10 1 1 אלון מצוי 17

     שימור 12 4 50 1 1 מצויחרוב  18

     שימור 11 3 10 2 1 אלת מסטיק 19

 עץ מרשים   שימור 16 3 40 2 1 חרוב מצוי 20

 לא עץ   - - 3 10 2 1 אלת מסטיק 21

     שימור 9 3 10 2 1 אלת מסטיק 22

     שימור 9 3 10 2 1 אלת מסטיק 23
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     שימור 9 3 10 3 1 אלת מסטיק 24

     שימור 15 5 50 1 1 חרוב מצוי 25

     העתקה 16 7 10 20 1 חרוב מצוי 26

     כריתה 13 4 25 3 1 חרוב מצוי 27

 לא עץ   - - 3 10 10 1 חרוב מצוי 28

     כריתה 13 5 40 10 1 חרוב מצוי 29

 עץ מרשים שימור במגרש שימור 16 8 60 2 1 חרוב מצוי 30

     שימור 9 6 15 1 1 שקד מצוי 31

     שימור 9 2 15 2 1 חרוב מצוי 32

 עץ מרשים שימור בצמוד לקו ביוב שימור 16 8 50 1 1 פיקוס גומי 33

     שימור 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 34

     שימור 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 35

     שימור 9 3 10 1 1 אלת מסטיק 36

 בתוך חצר בית מגודרתנמצא    כריתה 9 6 20 1 1 ברוש לימוני 37

 נמצא בתוך חצר בית מגודרת   שימור 11 2 10 1 1 זית אירופי 38

 נמצא בתוך חצר בית מגודרת   שימור 13 5 30 1 1 פיקוס שדרות 39

 לא עץ   - - 3 10 10 1 אלת מסטיק 40

     שימור 16 6 50 2 1 חרוב מצוי 41

     שימור 9 2 15 2 1 אלת מסטיק 42

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלת מסטיק 43

     כריתה 9 2 10 2 1 בר זית 44

     שימור 9 2 10 1 1 אלת מסטיק 45

     שימור 16 6 40 1 1 חרוב מצוי 46

 לא עץ   - - 2 10 3 1 אלת מסטיק 47

     שימור 8 2 15 2 1 אלון מצוי 48

     שימור 8 3 15 2 1 אלון מצוי 49

     שימור 8 3 15 6 1 אלון מצוי 50

     שימור 8 3 15 1 1 אלון מצוי 51

     שימור 11 3 20 1 1 אלון מצוי 52

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 1 1 אלון מצוי 53

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 1 1 חרוב מצוי 54
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 מחוץ לתכנית   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 55

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלת מסטיק 56

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלת מסטיק 57

 מחוץ לתכנית שרוף, מת - - 3 30 1 1 חרוב מצוי 58

 לא עץ   - - 3 10 2 1 אלון מצוי 59

 לא עץ   - - 3 10 1 1 אלת מסטיק 60

 מחוץ לתכנית   - - 4 25 1 1 חרוב מצוי 61

 מחוץ לתכנית   - - 4 25 1 1 חרוב מצוי 62

 מחוץ לתכנית   - - 4 25 1 1 חרוב מצוי 63

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 64

 מחוץ לתכנית   - - 2 10 5 1 אלון מצוי 65

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 2 1 אלון מצוי 66

     שימור 12 4 20 2 1 אשחר קטן עלים 67

 לא עץ   - - 3 10 4 1 אלת מסטיק 68

 לא עץ   - - 2 10 3 1 אלון מצוי 69

 מחוץ לתכנית   - - 4 20 1 1 מצויחרוב  70

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 1 1 אלון מצוי 71

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 1 1 אלון מצוי 72

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 73

 מחוץ לתכנית   - - 2 15 1 1 אלון מצוי 74

 גדל בתוך גוש שיחי אלות מסטיק   שימור 9 4 15 8 1 בר זית 75

     שימור 11 3 10 8 1 אלון מצוי 76

     שימור 11 4 20 1 1 חרוב מצוי 77

     שימור 9 3 20 2 1 חרוב מצוי 78

 מחוץ לתכנית   - - 3 20 3 1 אלון מצוי 79

 לא עץ   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 80

 מחוץ לתכנית   - - 4 20 2 1 חרוב מצוי 81

 לא עץ   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 82

 לא עץ   - - 1 10 1 1 אלון מצוי 83

 לא עץ   - - 1 10 1 1 אלון מצוי 84

 מחוץ לתכנית   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 85
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     שימור 9 3 20 8 1 חרוב מצוי 86

 לא עץ   - - 3 10 8 1 אלת מסטיק 87

     שימור 11 3 15 8 1 אלון מצוי 88

     שימור 11 3 15 8 1 אלון מצוי 89

 מחוץ לתכנית   - - 3 15 8 1 אלון מצוי 90

 מחוץ לתכנית   - - 3 15 8 1 אלון מצוי 91

 מחוץ לתכנית   - - 3 15 8 1 אלון מצוי 92

     שימור 12 5 30 1 1 חרוב מצוי 93

     כריתה 11 5 30 4 1 חרוב מצוי 94

     כריתה 9 5 15 8 1 אלת מסטיק 95

     כריתה 9 3 20 2 1 אלת מסטיק 96

 עץ מרשים מאוד שימור בתחום הדרך )יש למצוא פתרון שימור( שימור 16 7 70 1 1 חרוב מצוי 97

     כריתה 11 3 10 1 1 מייש דרומי 98

   שימור במדרון שימור 11 4 10 8 1 חרוב מצוי 99

   שימור במדרון שימור 9 4 10 1 1 אורן ברוטיה 100

   שימור במדרון שימור 9 4 10 1 1 אורן ברוטיה 101

     כריתה 9 3 10 1 1 חרוב מצוי 102

     שימור 13 3 20 1 1 זית אירופי 103

     שימור 13 3 20 1 1 זית אירופי 104

     שימור 13 3 20 1 1 זית אירופי 105

     שימור 9 4 10 1 1 שסק 106

     כריתה 9 5 10 2 1 תות 107

     כריתה 9 5 10 2 1 תות 108

     כריתה 9 4 20 1 1 ברוש מצוי 109

     כריתה 9 5 15 1 1 ם-אורן י 110

     כריתה 9 4 10 1 1 פיקוס שדרות 111

     העתקה 9 1 10 1 1 זית אירופי 112

     שימור 13 4 35 1 1 זית אירופי 113

     כריתה 9 5 10 1 1 תות 114

     כריתה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 115

     כריתה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 116
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     כריתה 11 10 20 1 1 ברוש מצוי 117

     כריתה 12 5 30 2 1 חרוב מצוי 118

     שימור 11 5 30 2 1 סיגלון 119

     שימור 12 5 40 1 1 תות 120

     שימור 8 3 10 3 1 לימון 121

     כריתה 8 6 20 1 1 ברוש לימוני 122

     כריתה 8 6 10 1 1 ברוש לימוני 123

     שימור 8 3 10 1 1 גויבה 124

     כריתה 9 4 15 1 1 שלטית 125

     כריתה 9 5 10 6 1 ער אציל 126

     שימור 11 2 10 1 1 זית אירופי 127

     שימור 14 3 30 1 1 זית אירופי 128

     שימור 15 3 15 3 1 זית אירופי 129

     כריתה 13 6 25 3 1 כליל החורש 130

     כריתה 12 5 30 4 1 חרוב מצוי 131

     שימור 11 4 20 3 1 שקד מצוי 132

     כריתה 11 4 15 3 1 אלת מסטיק 133

     כריתה 11 5 10 10 1 חרוב מצוי 134

     כריתה 11 3 10 3 1 אלת מסטיק 135

     כריתה 11 4 15 1 1 אלון מצוי 136

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.    העתקה 9 1 10 1 1 זית אירופי 137

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.    העתקה 9 1 10 1 1 זית אירופי 138

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.    העתקה 9 1 10 1 1 זית אירופי 139

 P-21מטע זית אירופיים צעירים מאוד.    העתקה 9 1 10 1 1 זית אירופי 140

     שימור 11 3 10 1 1 אלון מצוי 141

     שימור 11 3 10 2 1 אלון מצוי 142

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 2 1 אלון מצוי 143

 מחוץ לתכנית   - - 4 10 6 1 אלון מצוי 144

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 2 1 חרוב מצוי 145

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 4 1 מצויאלון  146

 לא עץ   - - 3 10 1 1 אלון מצוי 147
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 מחוץ לתכנית   - - 4 15 1 1 אלון מצוי 148

 מחוץ לתכנית   - - 4 10 1 1 חרוב מצוי 149

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 10 1 חרוב מצוי 150

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 1 1 אלון מצוי 151

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 2 1 אלון מצוי 152

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 2 1 אלון מצוי 153

     שימור 9 3 10 1 1 אלון מצוי 154

     שימור 9 3 10 3 1 אלון מצוי 155

     שימור 9 4 10 1 1 אלון מצוי 156

     שימור 11 4 10 1 1 אלון מצוי 157

     שימור 12 4 10 2 1 אלון מצוי 158

     שימור 9 3 10 2 1 אלון מצוי 159

     שימור 11 3 10 4 1 אלון מצוי 160

     שימור 11 3 10 2 1 אלון מצוי 161

     שימור 9 3 10 2 1 בר זית 162

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 4 1 בר זית 163

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 2 1 אלון מצוי 164

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 1 1 אלון מצוי 165

     שימור 9 3 10 1 1 אלון מצוי 166

 לא עץ   - - 2 8 4 1 אלון מצוי 167

     שימור 9 2 10 1 1 אלון מצוי 168

     שימור 9 2 10 1 1 אלון מצוי 169

     שימור 9 2 10 1 1 אלון מצוי 170

     שימור 9 2 10 1 1 אלון מצוי 171

     שימור 9 2 10 1 1 אלון מצוי 172

     שימור 9 3 20 2 1 חרוב מצוי 173

     כריתה 9 3 20 2 1 אלון מצוי 174

     כריתה 9 4 15 8 1 אלון מצוי 175

     כריתה 9 3 10 4 1 אלון מצוי 176

     כריתה 9 3 10 4 1 אלון מצוי 177

     כריתה 9 3 10 4 1 אלון מצוי 178
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     כריתה 9 3 10 4 1 אלון מצוי 179

     כריתה 9 3 10 4 1 אלון מצוי 180

     כריתה 9 4 15 1 1 אלון מצוי 181

     כריתה 9 3 10 5 1 אלון מצוי 182

     כריתה 11 3 10 5 1 חרוב מצוי 183

     כריתה 12 5 20 1 1 חרוב מצוי 184

 לא עץ   - - 3 5 10 1 אלון מצוי 185

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 186

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 187

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 188

 P-19בוסתן עציי פרי    שימור 9 4 10 1 1 לימון 189

 P-19בוסתן עציי פרי    שימור 9 4 10 1 1 לימון 190

 P-19בוסתן עציי פרי    כריתה 9 4 10 1 1 לימון 191

 P-19בוסתן עציי פרי    שימור 9 4 10 1 1 לימון 192

     כריתה 11 2 10 1 1 אלון מצוי 193

     כריתה 11 2 10 1 1 אלון מצוי 194

     כריתה 11 2 10 1 1 אלון מצוי 195

     כריתה 11 2 10 5 1 אלון מצוי 196

     כריתה 11 2 10 5 1 אלון מצוי 197

     שימור 11 2 10 5 1 אלון מצוי 198

     שימור 11 2 10 5 1 אלון מצוי 199

     כריתה 11 2 10 5 1 אלון מצוי 200

     שימור 11 3 10 3 1 אלון מצוי 201

     שימור 11 3 10 3 1 אלון מצוי 202

     שימור 11 3 10 3 1 אלון מצוי 203

     שימור 11 3 10 3 1 אלון מצוי 204

     שימור 11 3 10 3 1 אלון מצוי 205

 P-20שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 206

 P-20שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 207

 P-20שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 208

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 209
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מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 210

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 211

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 212

 P-20שטח סבוך עם אלונים    העתקה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 213

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 214

 P-20שטח סבוך עם אלונים    העתקה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 215

 P-20שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 216

 P-20שטח סבוך עם אלונים    כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 217

 P-20שטח סבוך עם אלונים    העתקה 15 35 10 3 1 אלון מצוי 218

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 219

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 220

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 30 1 1 זית אירופי 221

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 30 1 1 זית אירופי 222

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   שימור 13 3 30 1 1 זית אירופי 223

 מת   כריתה 1 3 10 2 1 תאנה 224

     שימור 11 3 10 2 1 תאנה 225

     שימור 11 4 10 1 1 שקד מצוי 226

     שימור 11 4 10 1 1 מצוישקד  227

     שימור 12 4 40 1 1 תות 228

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 229

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   שימור 13 3 20 1 1 זית אירופי 230

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 231

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 232

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 233

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 234

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 235

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 236

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 3 20 1 1 זית אירופי 237

     שימור 11 4 10 2 1 שיזף 238

     כריתה 11 3 10 2 1 שקד מצוי 239

     כריתה 11 3 10 2 1 שקד מצוי 240
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 עצים

 קוטר גזע
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סך ערכיות 
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סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 2 10 2 1 אירופיזית  241

 P-17עצים(  80-מטע עציי זית אירופי + שקדים ותאנים )כ   העתקה 13 2 10 2 1 זית אירופי 242

     שימור 15 4 25 1 1 עזרר 243

 עצים 2   שימור 13 3 10 8 1 אלון מצוי 244

 עצים 2   שימור 13 4 20 1 1 מצויאלון  245

 מחוץ לתכנית עץ מרשים - - 8 80 1 1 חרוב מצוי 246

 מחוץ לתכני .P-20   - - 2 10 1 1 אלון מצוי 247

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ   העתקה 11 1 10 1 1 זית אירופי 248

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ   העתקה 11 1 10 1 1 זית אירופי 249

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ   העתקה 11 1 10 1 1 זית אירופי 250

 P-18עצים(  25-מטע עציי זית אירופי צעירים )כ   העתקה 11 1 10 1 1 זית אירופי 251

 P-14מטע זית אירופיים    שימור 14 2 15 1 1 זית אירופי 252

 P-14מטע זית אירופיים    שימור 14 2 15 1 1 זית אירופי 253

 P-14מטע זית אירופיים    שימור 14 2 15 1 1 זית אירופי 254

 . מחוץ לתכניתP-14מטע זית אירופיים    - - 2 15 1 1 זית אירופי 255

 P-13שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 3 15 1 1 אלון מצוי 256

 . מחוץ לתכניתP-13שטח סבוך עם אלונים    - - 3 10 1 1 אלון מצוי 257

 P-13שטח סבוך עם אלונים    העתקה 15 3 10 1 1 אלון מצוי 258

 P-13שטח סבוך עם אלונים    שימור 15 4 10 3 1 אלון מצוי 259

 P-13שטח סבוך עם אלונים    העתקה 15 4 10 3 1 אלון מצוי 260

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 3 1 זית אירופי 261

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 262

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 263

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 264

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 265

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 266

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    שימור 14 3 15 1 1 זית אירופי 267

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    שימור 14 3 15 1 1 זית אירופי 268

 P-16מטע זית אירופי + עצי פרי + בית קברות    העתקה 14 3 15 1 1 זית אירופי 269

     כריתה 10 2 10 1 1 שקד מצוי 270

     כריתה 10 4 25 3 1 שקד מצוי 271
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 כמות
 גזעים

 קוטר

     כריתה 11 3 15 3 1 חרוב מצוי 272

     שימור 10 3 10 4 1 רימון 273

     כריתה 11 4 15 4 1 חרוב מצוי 274

   שימור בתחום הדרך שימור 15 4 30 1 1 חרוב מצוי 275

 אלון+   כריתה 9 4 10 6 1 חרוב מצוי 276

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.    העתקה 16 6 50 2 1 חרוב מצוי 277

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.    העתקה 15 3 10 3 1 עוזרר 278

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.    העתקה 15 3 10 3 1 עוזרר 279

 P-15פינת חמד, עצים יפים מאוד. בנוסף אלון גדול ומרשים.    העתקה 15 5 15 5 1 אלון מצוי 280

     שימור 13 3 10 3 1 אלון מצוי 281

     שימור 13 3 10 3 1 אלון מצוי 282

     שימור 13 3 10 4 1 אלון מצוי 283

     שימור 15 4 10 3 1 אלון מצוי 284

     שימור 15 4 10 3 1 אלון מצוי 285

 עץ יפה   שימור 15 4 10 3 1 תבוראלון  286

     שימור 11 4 10 3 1 אלון מצוי 287

 P-10שטח סבוך של אלונים    כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 288

 P-10שטח סבוך של אלונים    כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 289

 P-10שטח סבוך של אלונים    כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 290

 P-10שטח סבוך של אלונים    כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 291

 P-10שטח סבוך של אלונים    כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 292

     כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 293

     כריתה 14 4 10 3 1 אלון מצוי 294

     כריתה 12 4 10 3 1 אלון מצוי 295

     כריתה 9 4 10 3 1 אלון מצוי 296

     שימור 11 4 10 3 1 אלון מצוי 297

     כריתה 12 4 10 3 1 אלון מצוי 298

     כריתה 12 4 10 3 1 אלון מצוי 299

     כריתה 9 4 10 3 1 אלון מצוי 300

   502שימור שצפ  שימור 13 4 10 8 1 אלון מצוי 301

 עצים 2   כריתה 13 3 10 3 2 אלון מצוי 302

תכנית 205-0420281 03/12/2018 08:54:45 נספח שמירה על עצים בוגרים נספח עצים בוגרים-הוראות

mailto:yarok2000@gmail.com


  

32 
____________________________________________________________________________ 

 

 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
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גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     כריתה 13 3 10 3 1 אלון מצוי 303

     כריתה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 304

     כריתה 15 3 10 7 1 אלון מצוי 305

     כריתה 11 3 10 3 1 אלון מצוי 306

 לא עץ   - - 4 5 8 1 חרוב מצוי 307

 לא עץ   - - 4 5 8 1 חרוב מצוי 308

 לא עץ   - - 4 4 8 1 חרוב מצוי 309

     כריתה 13 8 50 2 1 חרוב מצוי 310

 P-1גוש אלונים    כריתה 13 3 15 8 1 אלון מצוי 311

 P-1גוש אלונים    שימור 16 3 15 8 1 אלון מצוי 312

 P-1גוש אלונים    שימור 16 3 15 8 1 אלון מצוי 313

 P-1גוש אלונים    שימור 16 3 15 8 1 אלון מצוי 314

 P-1גוש אלונים    שימור 16 3 15 8 1 אלון מצוי 315

     שימור 16 3 15 1 1 אלון מצוי 317

 עץ מרשים   שימור 16 5 20 1 1 אלון מצוי 318

 עץ מפוצל מיוחד במינו שימור בגבול דרך שימור 15 10 100 1 1 ם-אורן י 320

     כריתה 13 5 30 3 1 אלון מצוי 322

     שימור 16 4 20 1 1 אלון מצוי 323

     שימור 11 4 10 8 1 אלון מצוי 324

 לא עץ   - - 4 5 8 1 אלון מצוי 325

     כריתה 9 3 10 1 1 אלון מצוי 326

     כריתה 11 3 20 1 1 אלון מצוי 327

     כריתה 11 3 10 8 1 אלון מצוי 328

     כריתה 11 3 10 8 1 אלון מצוי 330

     כריתה 12 3 15 2 1 אלון מצוי 331

     כריתה 12 3 10 1 1 אלון מצוי 332

     כריתה 11 3 15 1 1 אלון מצוי 333

     כריתה 14 3 10 8 1 חרוב מצוי 334

     העתקה 15 4 10 1 1 אלון מצוי 335

     העתקה 15 3 10 2 1 אלון מצוי 336

     העתקה 15 3 10 2 1 אלון מצוי 337
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 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     העתקה 15 4 15 4 1 אלון מצוי 338

     העתקה 15 4 10 6 1 אלון מצוי 339

     העתקה 15 4 15 6 1 אלון מצוי 340

     שימור 15 3 10 1 1 אלון מצוי 341

 P-2גוש אלונים.    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 342

 P-2גוש אלונים.    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 343

 P-2גוש אלונים.    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 344

 . מחוץ לתכניתP-2גוש אלונים.    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 345

 P-2גוש אלונים.    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 346

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 347

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 348

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 8 1 אלון מצוי 349

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 350

 מחוץ לתכנית .P-4   - - 3 10 3 1 בר זית 351

 מחוץ לתכנית .P-4   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 352

 מחוץ לתכנית .P-4   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 353

 . מחוץ לתכניתP-3גוש אלונים.    - - 5 20 2 1 קטלב מצוי 354

     שימור 11 3 10 8 1 אלון מצוי 355

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 356

 לא עץ   - - 3 10 1 1 אלון מצוי 357

 מחוץ לתכנית   - - 3 15 2 1 אלון מצוי 358

 מחוץ לתכנית   - - 4 10 3 1 מצויאלון  359

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 360

 מחוץ לתכנית אלון+ - - 3 10 3 1 חרוב מצוי 361

 מחוץ לתכנית אלון+ - - 3 10 3 1 חרוב מצוי 362

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 4 1 אלון מצוי 363

 מחוץ לתכנית   - - 4 20 2 1 אלון מצוי 364

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים    - - 3 10 1 1 אלון מצוי 365

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 366

 P-5גוש אלונים  שימור בקצה מגרש שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 367

 P-5גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 368
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 P-5גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 369

 P-5גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 370

 P-5גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 371

 P-5גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 372

 . מחוץ לתכניתP-5גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 373

 מחוץ לתכנית   - - 3 10 3 1 אלון מצוי 374

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 375

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 376

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 377

 לתכנית. מחוץ P-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 378

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 379

 . מחוץ לתכניתP-6גוש אלונים    - - 3 10 8 1 אלון מצוי 380

 P-7גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 381

 P-7גוש אלונים    שימור 15 3 10 8 1 אלון מצוי 382

     שימור 12 3 15 3 1 אלון מצוי 383

 P-8גוש אלונים    שימור 12 2 10 3 1 אלון מצוי 384

 P-8גוש אלונים    שימור 12 4 20 3 1 אלון מצוי 385

 P-8גוש אלונים    שימור 12 4 20 3 1 אלון מצוי 386

 P-8גוש אלונים    שימור 15 4 20 3 1 אלון מצוי 387

 P-8גוש אלונים  בתחום הדרךשימור  העתקה 15 4 20 3 1 אלון מצוי 388

 P-8גוש אלונים    שימור 15 5 20 1 1 חרוב מצוי 389

 P-8גוש אלונים    שימור 15 3 20 10 1 חרוב מצוי 390

 P-8גוש אלונים    העתקה 15 4 20 3 1 אלון מצוי 391

 P-8גוש אלונים  שימור בקצה מגרש שימור 15 4 20 3 1 אלון מצוי 392

 P-8גוש אלונים    העתקה 15 4 20 3 1 מצויאלון  393

 P-8גוש אלונים    שימור 15 4 20 3 1 אלון מצוי 394

 P-8גוש אלונים    שימור 15 4 20 3 1 אלון מצוי 395

 P-8גוש אלונים    שימור 15 4 20 3 1 אלון מצוי 396

 P-9גוש אלונים    שימור 15 3 15 10 1 אלון מצוי 397

 . מחוץ לתכניתP-9גוש אלונים    - - 3 15 10 1 מצויאלון  398

 . מחוץ לתכניתP-9גוש אלונים    - - 3 15 10 1 אלון מצוי 399
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-9גוש אלונים    שימור 15 3 15 10 1 אלון מצוי 400

     כריתה 11 2 10 10 1 בר זית 401

 עצים 2   כריתה 11 3 10 10 2 אלון מצוי 402

     העתקה 15 4 50 2 1 חרוב מצוי 403

     העתקה 15 5 15 6 1 אלון מצוי 404

     כריתה 12 3 20 3 1 חרוב מצוי 405

     כריתה 13 6 60 1 1 חרוב מצוי 406

     העתקה 16 4 20 3 1 אלון מצוי 407

     שימור 12 3 20 1 1 בר זית 408

   שימור בתחום הדרך שימור 12 4 10 8 1 אלון מצוי 409

     כריתה 12 3 10 1 1 בר זית 410

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 411

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 412

     כריתה 9 2 10 2 1 אלון מצוי 413

     כריתה 9 3 15 1 1 אלון מצוי 414

 לא עץ   - - 5 5 4 1 אלון מצוי 415

 עץ יפה   העתקה 16 4 20 4 1 אלון מצוי 416

     כריתה 13 3 10 8 1 אלון מצוי 417

     כריתה 12 3 15 3 1 אלון מצוי 418

     כריתה 12 4 10 3 1 אלון מצוי 419

     כריתה 15 5 20 5 1 אלון מצוי 420

     כריתה 9 3 10 10 1 אלון מצוי 421

 P-12גוש אלונים    כריתה 15 3 10 4 1 אלון מצוי 422

 P-12גוש אלונים    כריתה 15 3 10 4 1 אלון מצוי 423

 P-12גוש אלונים    כריתה 15 3 10 4 1 אלון מצוי 424

 P-12גוש אלונים    כריתה 15 3 10 4 1 אלון מצוי 425

 P-12גוש אלונים    כריתה 15 3 10 4 1 אלון מצוי 426

     כריתה 9 3 10 3 1 אלון מצוי 427

 P-11גוש אלונים    העתקה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 428

 P-11גוש אלונים    העתקה 15 3 10 3 1 אלון מצוי 429

 P-11גוש אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 430
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

 P-11גוש אלונים    שימור 15 3 10 3 1 אלון מצוי 431

 "בית"   שימור 13 3 10 3 1 אלון מצוי 432

     שימור 9 3 10 3 1 אלון מצוי 433

     שימור 12 2 15 1 1 חרוב מצוי 500

     כריתה 9 2 15 1 1 חרוב מצוי 501

     העתקה 13 4 25 3 1 זית אירופי 502

     כריתה 12 3 50 1 1 דקל תמר 503

     כריתה 14 5 25 1 1 אלון מצוי 504

     כריתה 11 6 10 3 1 חרוב מצוי 505

     כריתה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 506

     כריתה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 507

     כריתה 12 10 20 1 1 ברוש מצוי 508

     כריתה 14 6 10 1 1 ארז הימלאי 509

 מחוץ לתכנית   - 15 6 15 1 1 קטלב מצוי 510

 מין פולש   כריתה 8 6 15 1 1 אזדרכת מצויה 511

     כריתה 11 8 40 6 1 חרוב מצוי 512

     כריתה 8 6 10 1 1 ם-אורן י 513

     כריתה 14 2 10 1 1 אלון מצוי 514

 עץ יפה   העתקה 15 6 15 6 1 אלון מצוי 515

 עץ יפה. גדל בראש מצוק   העתקה 15 10 30 1 1 חרוב מצוי 516

     כריתה 11 8 30 4 1 חרוב מצוי 517

     כריתה 14 5 10 2 1 אלון מצוי 518

     כריתה 11 6 20 3 1 חרוב מצוי 519

     כריתה 14 5 20 1 1 אלון מצוי 520

 עצים 2   כריתה 14 5 10 2 2 אלון מצוי+אלה א"י 521

 גדל בקצה מצוק שימור בגבול מגרש שימור 11 7 60 2 1 חרוב מצוי 522

 גדל בקצה מצוק   כריתה 12 5 10 2 1 אלה א"י 523

     כריתה 11 4 10 2 1 חרוב מצוי 524

     שימור 11 5 30 1 1 חרוב מצוי 525

 עצים 2   כריתה 14 5 10 4 2 אלון מצוי 526

 עץ יפה. גדל בראש מצוק   העתקה 15 4 15 5 1 אלון מצוי 527
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 04–6619045טל'/פקס:  2012900ביה, מעלה צ -2000ירוק 
yarok2000@gmail.com 

מס' 
 העץ

 סוג עץ
כמות 
 עצים

 קוטר גזע
 בס"מ

גובה 
 עץ )מ'(

סך ערכיות 
 1-20העץ 

סטאטוס 
 מוצע

 הערות המלצות האגרונום
 כמות
 גזעים

 קוטר

     שימור 11 4 30 1 1 חרוב מצוי 528

     שימור 11 4 30 1 1 חרוב מצוי 529

 גזע נבוב   כריתה 10 5 30 1 1 חרוב מצוי 530

 עץ גדול ויפה   העתקה 15 10 60 4 1 חרוב מצוי 531

 עץ גדול ויפה   העתקה 15 10 60 1 1 חרוב מצוי 532

     כריתה 14 5 25 4 1 אלון מצוי 533

     שימור 11 5 20 1 1 חרוב מצוי 534

     שימור 14 5 15 2 1 אלון מצוי 535

 עץ יפה   שימור 15 5 20 1 1 אלון מצוי 536

537 
אלון מצוי+חרוב 

 מצוי
 אלונים וחרוב( 2קבוצת עצים יפה )   שימור 15 5 20 2 3

     כריתה 11 6 40 2 1 חרוב מצוי 538

 עץ יפה מאוד   שימור 15 7 40 1 1 אלון מצוי 540

 עץ יפה   שימור 15 7 20 2 1 אלון מצוי 541

     כריתה 14 5 10 1 1 אלון מצוי 542

     כריתה 14 5 10 1 1 אלון מצוי 543

504A כריתה 11 3 10 3 1 חרוב מצוי     
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